
Varış yeri: İZmir Otogar

148 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

858 otobüs Saatleri

İZmir Otogar Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 06:30-11:30

Salı 06:30-11:30

Çarşamba 06:30-11:30

Perşembe 06:30-11:30

Cuma 06:30-11:30

Cumartesi 06:30-11:30

Pazar 06:30-11:30

858 otobüs Bilgi

Yön: İZmir Otogar
Duraklar: 148
Yolculuk Süresi: 194 dk
Hat Özeti:

858 otobüs hattı (Bayındır - İzmi̇r Otogar) arası 2 güzergah içeriyor. Hafta içi günlerde çalışma saatleri:
(1) İZmir Otogar: 06:30-11:30(2) Bayındır: 09:30-16:30
Size en yakın 858 otobüs durağınıbulmak ve sonraki 858 otobüs varış saatini öğrenmek için Moovit Uygulamasını
kullanın.

858 otobüs saatleri ve hat haritası

Bayındır - İzmi̇r Otogar Uygulamayı İndir858 Hattı

Bayındır Son Durak

Bayındır

Güven

Bayındır Fatih İlkokulu

Bayındır Sadık Susamcıoğlu Anadolu Lisesi

Sokullu

Bayındır Çınar

Bayındır Gül

Bayındır Zeytin

Çikoop

Çiçekçiler

Karahalilli Bahçe

Karahalilli

Furunlu Yedikavak

Furunlu Yolu

Furunlu Tulumba

Elifli Sera

Elifli

Yeşilova Köy Yolu

Canlı Çınar

Canlı Çıkış

https://moovitapp.com/tripplan/izmirayd%C4%B1n-1564/lines/858/258513761/8807128/tr?ref=2&poiType=line&abTest=Control-Lines-1751438285&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bay%C4%B1nd%C4%B1r%20-%20%20I%CC%87zmi%CC%87r%20Otogar
https://moovitapp.com/
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dtr%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DT%25C3%25BCrkiye%26ep.metro_name%3D%25C4%25B0zmir%2520-%2520Ayd%25C4%25B1n&af_sub4=SEO_other&af_sub8=https%3A%2F%2Fmoovitapp.com%2Findex%2Ftr%2Ftoplu_ta%C5%9F%C4%B1ma-line-858-IzmirAyd%C4%B1n-1564-1608843-258513761-0&af_sub9=View&af_sub1=1564&af_sub7=1564&deep_link_sub1=1564&af_sub5=Control-Lines-1751438285&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D258513761%26li%3D8807128%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D258513761%26li%3D8807128%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_858_Bay%C4%B1nd%C4%B1r%20-%20%20I%CC%87zmi%CC%87r%20Otogar_%C4%B0zmir%20-%20Ayd%C4%B1n_View&deep_link_sub2=SEO_other_858_Bay%C4%B1nd%C4%B1r%20-%20%20I%CC%87zmi%CC%87r%20Otogar_%C4%B0zmir%20-%20Ayd%C4%B1n_View


Canlı Park

Canlı Kahveler

Yakapınar Giriş

Mezarlık

Benzinlik

Sera

Kızılcaova

Örentepe Yolu

Çiftçi Gediği Köy Yolu

Dede Dağı

Arıkbaşı Akçam

Arıkbaşı Okul Yolu

Arıkbaşı İstasyon

Demiryolu

Bayındır Çırpı İlkokulu

Çırpı Konutlar

Çırpı Park

Çırpı Belediyesi

Çırpı Akasya

Çırpı Cami

Çırpı Giriş

Çırpı Köprü

Çırpı Çiftlik

Hasköy Çiftlik

Hasköy Çıkış

Hasköy Meydan

Hasköy Kahveler

Hasköy Giriş

Hasköy Arıtma

Salça Fabrikası

Yeniçiftlik Çıkış

Yeniçiftlik Merkez



Yeniçiftlik İlkokulu

Bülbüldere Yol Ayrımı

Yeniçiftlik Benzinlik

Çocuk Parkı

Atalan Aile Sağlığı Merkezi

Çiftlik

Papatya

Akkoca Tavuk Çiftliği

Nolu Sağlık Ocağı

Subaşı Belediyesi

Subaşı Pazaryeri

Osman Dirik Parkı

Tat Konserve

Yağmur

Tire Yol Ayrımı

Pamukyazı Merkez

 Pamukyazı Tamsa Seramik Fabrikası A.Ş.
İlkokulu

Doğanay

Şahtaş

Çaybaşı Fabrikalar

Bölge Trafik

Sepici

Çaybaşı Mermerci

Çaybaşı Lambalar

Şehit Uzman Çavuş Mehmet Onur Özbent

Yemişlik

Otel

Torbalı Garajı

Torbalı Galeri

Elif

Eylül

Orman Fidanlığı



Acil Servis

Torbalı Ticaret Odası

Torba Kent

Çetineller Otel

Çapak Yolu

Temel

Camel

Reysaş

Beşevler Çeşme

Yüksek Kahve

Kuşcuburun Barbaros Ortaokulu

Kuşçuburun Karayolları

Beşyol

Bayraktar

Namet

Yeni Kent

Aksan

Yazıbaşı

Ventola

Albatros

Ayrancılar Un Fabrikası

Bahçelievler

Tevfik Fikret

Havuzlu

Ayrancılar Petrol Ofisi

Sekseninci Yıl Cumhuriyet Parkı

Ayrancılar Mezarlık

Egekent Kavşak

Emlakçılar

Üç Pınarlar

Türkmenköy Jandarma

Trt



858 otobüs Saatleri

Ayrancılar Gölet

Oğlananası

Mersinli Kahve Cami

Yeşilköy

Ayçiçeği

Gişeler

Dizdarlar

Soğutma Fabrikası

Çamlık

Kısıkköy Sanayi Estim

Kısıkköy Giriş Alt Yol

Ormancı Alt Yol

Yeni Mahalle Alt Yol

Gölcükler Yol Ayrımı

Aydın

Benzinlik

Mobilyacılar

Keresteciler Sitesi

Havalimanı

Seçkinler Sitesi

Emlak Bankası Evleri

Akçay

Sarnıç Alt Geçidi

Gaziemir İlçe Emniyet

Kolej

Askeri Lojmanlar

Ulaştırma

Leylak

Ege Serbest Bölge

Otogar Benzinlik

Otogar Yeni



Varış yeri: Bayındır

148 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

Bayındır Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 09:30-16:30

Salı 09:30-16:30

Çarşamba 09:30-16:30

Perşembe 09:30-16:30

Cuma 09:30-16:30

Cumartesi 09:30-16:30

Pazar 09:30-16:30

858 otobüs Bilgi

Yön: Bayındır
Duraklar: 148
Yolculuk Süresi: 209 dk
Hat Özeti:

Otogar Yeni

Altıncı Sanayi Kavşağı

Ege Serbest Bölge

Leylak

Ulaştırma

Gaziemir Alt Geçidi

Kolej

Gaziemir İlçe Emniyet

Sarnıç Alt Geçidi

Emlak Bankası Evleri

Seçkinler Sitesi

Havalimanı

Keresteciler Sitesi

Mobilyacılar

Benzinlik

Aydın

Gölcükler Yol Ayrımı

Yeni Mahalle Altyol

Ormancı Altyol

Kısıkköy Altyol

Kısık Sanayi Estim

Çamlık

Soğutma Fabrikası

Dizdarlar

Gişeler

Ayçiçeği

Yeşilköy

Mersinli Kahve Cami

Oğlananası

Ayrancılar Gölet

https://moovitapp.com/tripplan/izmirayd%C4%B1n-1564/lines/858/258513761/8807129/tr?ref=2&poiType=line&abTest=Control-Lines-1751438285&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bay%C4%B1nd%C4%B1r%20-%20%20I%CC%87zmi%CC%87r%20Otogar


Trt

Türkmenköy Jandarma

Üç Pınarlar

Emlakçılar

Egekent Kavşak

Ayrancılar Hastane

Ayrancılar Mezarlık

Sekseninci Yıl Cumhuriyet Parkı

Ayrancılar Petrol Ofisi

Havuzlu

Bahçelievler

Ayrancılar Un Fabrikası

Albatros

Ventola

Yazıbaşı

Aksan

Namet

Bayraktar

Beşyol

Kuşçuburun Karayolları

Kuşcuburun Barbaros Ortaokulu.

Yüksek Kahve

Beşevler Çeşme

Reysaş

Camel

Temel

Çapak Yolu

Çetineller Otel

Torba Kent

Torbalı Ticaret Odası

Acil Servis

Orman Fidanlığı



Eylül

Fatih İlkokulu

Elif

Torbalı Galeri

Torbalı Garajı

Otel

Yemişlik

Şehit Uzman Çavuş Mehmet Onur Özbent

Çaybaşı Lambalar

Çaybaşı Mermerci

Sepici

Bölge Trafik

Çaybaşı Fabrikalar

Şahtaş

Doğanay

 Pamukyazı Tamsa Seramik Fabrikası A.Ş.
İlkokulu

Pamukyazı Merkez

Tire Yol Ayrımı

Yağmur

Tat Konserve

Osman Dirik Parkı

Subaşı Pazaryeri

Subaşı Belediyesi

Nolu Sağlık Ocağı

Akkoca Tavuk Çiftliği

Papatya

Çiftlik

Atalan Aile Sağlığı Merkezi

Çocuk Parkı

Yeniçiftlik Benzinlik

Bülbüldere Yol Ayrımı

Yeniçiftlik İlkokulu



Yeniçiftlik Merkez

Yeniçiftlik Çıkış

Salça Fabrikası

Hasköy Arıtma

Hasköy Giriş

Hasköy Kahveler

Hasköy Meydan

Hasköy Çıkış

Hasköy Çiftlik

Çırpı Çiftlik

Çırpı Köprü

Çırpı Giriş

Çırpı Cami

Çırpı Akasya

Çırpı Belediyesi

Çırpı Park

Çırpı Konutlar

Bayındır Çırpı İlkokulu

Demiryolu

Arıkbaşıı İstasyon

Arıkbaşı Okul Yolu

Arıkbaşı Akçam

Dede Dağı

Çiftçi Gediği Köy Yolu

Örentepe Yolu

Kızılcaova

Sera

Benzinlik

Mezarlık

Yakapınar Giriş

Canlı Kahveler

Canlı Park



858 otobüs saatleri ve güzergah haritaları, moovitapp.com adresinde çevrimdışı bir PDF olarak mevcut. Canlı otobüs
saatlerini, tren tarifesini veya metro programlarını ve Izmir - Aydin konumundaki tüm toplu taşıma araçları için adım
adım yol tariflerini görmek için Moovit uygulamasını sayfasını kullanın.
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Canlı Çıkış

Canlı Çınar

Yeşilova Köy Yolu

Elifli

Elifli Sera

Furunlu Tulumba

Furunlu Yolu

Furunlu Yedikavak

Karahalilli

Karahalilli Bahçe

Çiçekçiler

Çikoop

Bayındır Zeytin

Bayındır Gül

Bayındır Çınar

Sokullu

Bayındır Sadık Susamcıoğlu Anadolu Lisesi

Bayındır Fatih İlkokulu

Bayındır Jandarma

Atatürk İlkokulu

Bayındır Devlet Hastanesi

Bayındır Son Durak


